АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2025г.                                          № 8                                   х. Гусарева Балка
Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Калиновского сельского поселения «Развитие культуры Калиновского сельского поселения»

В соответствии с постановлениями Администрации Калиновского сельского  поселения от 23.10.2018 г. №90/2 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Калиновского сельского поселения», постановление от 23.10.2018 г. №90/1 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Калиновского сельского поселения», а также решением Собрания депутатов Калиновского сельского поселения от 27.12.2024 №88 «О внесении изменений в бюджет Калиновского сельского поселения Азовского района на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов».
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Развитие культуры Калиновского сельского поселения» за 2024 год согласно, приложения к настоящему постановлению.
2. Заведующей сектора экономики и финансов Самохиной Н.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калиновского сельского поселения  www.kalinovskoe.ru
Глава администрации Калиновского

сельского поселения                                      С.А. Морозова  

Приложение  

к постановлению администрации Калиновского сельского поселения от 15.01.2025г. № 8
Отчет
об исполнении плана реализации муниципальной программы 
«Развитие культуры Калиновского сельского поселения» 
за 2024 год
	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   


	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату 
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Программа «Развитие культуры Калиновского сельского поселения»

	
	Подпрограмма 1. «Развитие культуры»
	4 034,7
	4 018,4
	

	1.1    
	Субсидии на обеспечение деятельности культуры
	Администрация Калиновского сельского поселения           
	создание условий для сохранения и развития культурного потенциала Калиновского сельского поселения     
	01.01.2024
	2030 год
	3 455,8
	3 455,8
	Х

	1.2
	Субсидия на иные цели (замена окон в п.Новомирский)
	Администрация Калиновского сельского поселения           
	создание условий для сохранения и развития культурного потенциала Калиновского сельского поселения     
	01.01.2024
	2030 год
	970,0
	970,0
	970,0

	1.3
	Субсидия на приобретение акустических систем и микшерного пульта, комплекта стоек под колонки  и сумки для переноски
	Администрация Калиновского сельского поселения           
	создание условий для сохранения и развития культурного потенциала Калиновского сельского поселения     
	01.01.2024
	2030 год
	176,8
	145,3
	145,3

	1.4
	Капитальный ремонт здания Дома Культуры п.Новомирский
	Администрация Калиновского сельского поселения           
	создание условий для сохранения и развития культурного потенциала Калиновского сельского поселения     
	01.01.2024
	2030 год
	4 165,0
	4 075,7
	4 075,7

	1.5
	Услуги строительного контроля
	Администрация Калиновского сельского поселения           
	создание условий для сохранения и развития культурного потенциала Калиновского сельского поселения     
	01.01.2024
	2030 год
	80,0
	80,0
	80,0

	
	ИТОГО по программе
	
	
	
	
	8 847,6
	8 726,8
	5 271,0
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